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Mpo>xuBaHue + 3aBTpak

LLeHa HOMep/CyTKMU, 3aBTpaK BKJIIOYEH, OAJIMTeJIbHOCTb NPO>XXUBAaHUA OT 1 CyTOK

KaTeropusa
HOMepa

1B3p

2B3p

3B3p

4B3p

1B3p+1peb

1B3p+2peb

2B3p+1peb

2B3p+2peb

2-MeCTHbIN 1-
KOMHaTHbIN
CTaHpapT
BTOpOWN
KaTeropum
15,3 M2

7820

7820

9550

7820

8970

8970

2-MeCTHbIN 1-
KOMHaTHbIN
CTaHOapT
BTOPOW
KaTeropumn
18,1 m2

7820

7820

9550

7820

8970

8970

2-MeCTHbIN 2-
KOMHAaTHbIN
KoMdpopT
rnepsowu
KaTeropumn 33
M2. Kopnyc 2.
Homep 2-3

9200

9200

10930

12650

9200

10350

10350

11500

2-MeCTHbIN 1-
KOMHaTHbIN
CTaHgapT
BTOPOW
KaTeropumn 3
Kopnyc Homep
3-1

8860

8860

8860

2-MeCTHbIN 1-
KOMHaTHbIN
CTaHpapT
BTOpPOW
KaTeropuun 3
Kopnyc

7480

7480

7480

2-MeCTHbIN 1-
KOMHaTHbIN
KoMopT
nepsoun
KaTeropuu.
naBHbIN
Kopnyc

8860

8860

10580

8860

10010

10010




2-MEeCTHbIN 2-
KOMHATHbIN
KoMdpopT
rnepBon
KaTeropum
naBHbIN
Kopnyc 2
6ankoHa

9780 || 9780 || 11500 |[ 13230 9780

10930

10930

12080

4-MeCTHbIN 3-
KOMHaTHbIN
KoMdpopT
rnepsowu
KaTeropumn 46
M2. [NaBHbIN
Kopnyc

10350 (3a 4 mecT; gon.e3p - 1730, non.peb - 1150)

2-MeCTHbIN 2-
KOMHaTHbIN
KoMopT
nepson
KaTeropumn 33
M2. MaBHbIN
Kopnyc.
Homep 107

9780 || 9780 (| 11500 13230 9780

10930

10930

12080




