

Проживание + Завтрак цена номер/сутки, Завтрак включен, длительность проживания от 1 суток								
Категория номера	1взр	2взр	3взр	4взр	1взр+1реб	1взр+2реб	2взр+1реб	2взр+2реб
2-местный 1-комнатный стандарт второй категории 15,3 м2	7820	7820	9550	0	7820	8970	8970	0
2-местный 1-комнатный стандарт второй категории 18,1 м2	7820	7820	9550	0	7820	8970	8970	0
2-местный 2-комнатный комфорт первой категории 33 м2. Корпус 2. Номер 2-3	9200	9200	10930	12650	9200	10350	10350	11500
2-местный 1-комнатный стандарт второй категории 3 корпус Номер 3-1	8860	8860	0	0	8860	0	0	0
2-местный 1-комнатный стандарт второй категории 3 корпус	7480	7480	0	0	7480	0	0	0
2-местный 1-комнатный комфорт первой категории. Главный корпус	8860	8860	10580	0	8860	10010	10010	0

2-местный 2-комнатный комфорт первой категории Главный корпус 2 балкона	9780	9780	11500	13230	9780	10930	10930	12080
4-местный 3-комнатный комфорт первой категории 46 м2. Главный корпус	10350 (за 4 мест; доп.взр - 1730, доп.реб - 1150)							
2-местный 2-комнатный комфорт первой категории 33 м2. Главный корпус. Номер 107	9780	9780	11500	13230	9780	10930	10930	12080